2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  16.04.2015    № 240
г. Майкоп

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 31.12.2014 г. № 911 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов»

В связи с организационно-штатными изменениями,                                  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 31.12.2014 г. № 911 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «Законом Республики Адыгея от 18 декабря 2014 г. № 366 «Об оценке регулирующего воздействия муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» заменить словами «Законом Республики Адыгея от             18 декабря 2014 г. № 366 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности».
1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Определить Отдел инвестиций и проектного сопровождения Администрации муниципального образования «Город Майкоп» уполномоченным структурным подразделением Администрации муниципального образования «Город Майкоп», отвечающим за подготовку заключений об оценке регулирующего воздействия муниципальных правовых актов и проведение экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности (далее – уполномоченное структурное подразделение).».

1.3. Пункт 1.2 Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов изложить в следующей редакции:
«1.2. Отдел инвестиций и проектного сопровождения Администрации муниципального образования «Город Майкоп» является уполномоченным структурным подразделением Администрации муниципального образования «Город Майкоп», отвечающим за подготовку заключений об ОРВ.».
1.4. В абзаце 3 пункта 1 Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Город Майкоп», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, слова «Комитет по экономике» заменить словами «Отдел инвестиций и проектного сопровождения».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: sub_3]Глава муниципального образования
«Город Майкоп» 							             А.В. Наролин
image1.png

image2.png
L
LU L